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Die Partner des SOTV und seiner Vereine:

www.kmg-2022.ch

Gesamtrangliste KMG 2022

20. - 21. Mai 2022
Raiffeisen Arena Hägendorf



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K1

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Aloisi Sofia 2014 TV Kaufleute Solothurn 9.60 9.30 9.50 9.35 37.75 G

2 Zuppiger Selina 2014 STV Hägendorf 9.20 9.40 9.25 8.90 36.75 S

3 Gigandet Michelle 2013 STV Getu Dorneck-Thierstein8.95 9.05 9.05 9.55 36.60 B

4 Eggli Vanessa 2013 STV Hägendorf 8.65 9.15 9.30 9.35 36.45 *

5 Spiegel Sharon 2014 STV Getu Dorneck-Thierstein9.30 8.70 9.00 9.35 36.35 *

5 Studer Léanne 2013 TV Kaufleute Solothurn 9.30 8.90 9.25 8.90 36.35 *

7 Saudan Jil 2015 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.85 9.25 9.40 36.30 *

8 Kummli Vera 2013 Getu Subingen 9.00 9.10 9.00 9.15 36.25 *

9 Mäder Milena 2010 TV Wolfwil 9.20 9.15 8.90 8.95 36.20 *

10 Reverberi Nina 2012 Getu Subingen 9.00 8.90 8.80 9.35 36.05 *

11 Held Anna 2012 Getu Subingen 8.95 8.90 9.15 8.95 35.95 *

11 Reusser Siri 2013 TV Schnottwil 9.20 8.65 8.85 9.25 35.95 *

13 Lorenzetti Emma 2014 TurnSport Zuchwil 8.95 8.60 9.20 9.10 35.85 *

14 Ephigène Alissia 2011 TurnSport Zuchwil 8.75 8.70 9.35 8.75 35.55 *

15 Joss Nyla 2014 TV Kaufleute Solothurn 8.80 9.20 8.95 8.55 35.50 *

16 Koceva Snezhana 2013 TV Balsthal 9.10 8.40 9.10 8.85 35.45 *

16 Smajlovic Lamija 2014 TV Balsthal 8.60 8.50 9.15 9.20 35.45 *

16 Marti Anina 2012 TV Wolfwil 8.55 9.30 8.45 9.15 35.45 *

19 Amrein Anina 2013 TV Büsserach 8.90 8.50 9.05 8.95 35.40 *

19 Gentile Sophia Elisa 2013 TV Kaufleute Solothurn 8.65 9.05 8.80 8.90 35.40 *

21 Romanello Laura 2011 TurnSport Zuchwil 8.40 8.90 9.05 9.00 35.35 *

22 Zaccaria Milena 2012 TurnSport Zuchwil 8.90 8.60 8.65 9.15 35.30 *

22 Flück Zaira 2014 TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.90 8.90 8.95 35.30 *

24 Marti Melissa 2013 Getu Matzendorf 8.90 8.85 8.40 9.05 35.20 *

25 Begert Alyssa 2015 Biberist aktiv! 8.70 8.60 9.10 8.75 35.15 *

25 Schenker Amanda 2013 TV Dulliken 8.45 9.20 8.65 8.85 35.15 *

25 Richner Emely 2015 Getu Subingen 8.45 8.70 9.20 8.80 35.15 *

25 Tauber Elina 2015 Getu Subingen 8.60 8.95 8.70 8.90 35.15 *

29 Eggert Mathilda 2014 Getu Lohn 8.45 8.60 9.25 8.80 35.10

30 Cavallo Isabel 2014 Getu Matzendorf 8.75 8.80 8.60 8.80 34.95

31 Lauper Elina 2014 TV Kaufleute Solothurn 8.10 8.70 9.15 8.75 34.70

31 Mathys Emily 2015 TV Kaufleute Solothurn 8.15 8.70 8.90 8.95 34.70

33 Yildiz Seray 2015 Getu Derendingen 8.20 8.55 8.90 9.00 34.65

33 Thommen Ella 2014 TV Dulliken 8.60 9.00 8.20 8.85 34.65

33 von Arx Elin 2012 TV Dulliken 8.30 8.45 8.75 9.15 34.65

36 Sinani Hana 2013 TV Balsthal 8.60 8.15 8.90 8.95 34.60

36 Blanco Coralie 2012 TV Büsserach 8.30 8.65 8.90 8.75 34.60

38 Kunz Liv 2015 Biberist aktiv! 8.10 8.95 8.90 8.60 34.55

39 Kölliker Vivienne 2015 TV Wolfwil 8.30 8.75 8.95 8.50 34.50

40 Beuchat Lynn 2013 STV Getu Dorneck-Thierstein8.40 8.25 8.65 9.00 34.30

41 Patzen Felicia 2011 Biberist aktiv! 7.95 8.25 8.95 9.00 34.15

42 Keller Lena 2014 Getu Subingen 8.00 8.45 9.10 8.50 34.05

43 Bracher Salome 2011 TV Büsserach 8.30 8.50 8.55 8.65 34.00

44 Imeri Ilajda 2014 Getu Derendingen 7.35 8.80 8.60 9.20 33.95

45 Schaffner Nina 2016 Biberist aktiv! 8.15 7.55 9.00 9.10 33.80

46 Huber Emilia 2015 Getu Subingen 8.10 8.35 8.80 8.50 33.75

46 Marti Olivia 2015 TV Wolfwil 8.40 8.75 8.15 8.45 33.75

48 Jaus Debora 2013 Getu Matzendorf 8.05 8.55 8.35 8.70 33.65

49 Saner Livia 2011 TV Büsserach 8.10 8.55 8.55 8.20 33.40

50 Dietiker Yara 2014 TV Dulliken 8.85 7.85 8.05 8.50 33.25

51 Mehira Elvira 2014 TV Dulliken 7.60 8.20 8.35 9.05 33.20

52 Halbeisen Noée 2013 Getu Matzendorf 8.10 8.05 8.15 8.75 33.05



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K1

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

53 Lisser Lena 2015 Biberist aktiv! 7.45 7.85 8.75 8.95 33.00

54 Muscionico Jayanne 2014 Biberist aktiv! 7.35 8.20 8.50 8.80 32.85

54 Ritz Emilie 2013 TV Schnottwil 8.25 7.90 8.50 8.20 32.85

56 Gilgen Alma 2014 Getu Subingen 7.80 8.10 8.55 8.15 32.60

56 Berisha Doriana 2013 TurnSport Zuchwil 7.90 8.10 8.30 8.30 32.60

58 Salvetti Alina 2014 TurnSport Zuchwil 6.85 7.75 8.45 8.10 31.15

59 Dimitrijevic Aleksandra 2015 TurnSport Zuchwil 6.50 6.70 8.15 8.25 29.60

60 Dimitrijevic Julija 2012 TurnSport Zuchwil 6.70 6.30 8.10 7.60 28.70

61 Huber Leonie 2015 Getu Subingen 0.00 0.00 8.70 0.00 8.70



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 O'neill Yara 2011 TV Schnottwil 9.70 9.25 9.30 8.80 37.05 G

2 Privitelli Giulia 2009 TV Schnottwil 9.30 9.45 9.35 8.70 36.80 S

3 Cioffi Emilia 2011 TV Kaufleute Solothurn 9.45 9.25 9.10 8.90 36.70 B

4 Kopp Fiona 2012 TV Kaufleute Solothurn 9.10 9.25 9.25 8.90 36.50 *

5 Hauser Anic 2013 TV Wolfwil 9.50 9.10 9.20 8.60 36.40 *

6 Linz Tamina 2013 STV Getu Dorneck-Thierstein9.55 9.05 8.60 9.15 36.35 *

7 Weyeneth Vyvyn 2012 TV Kaufleute Solothurn 9.15 8.85 9.35 8.85 36.20 *

8 Podvorica Bulina 2011 TurnSport Zuchwil 9.30 9.35 8.90 8.40 35.95 *

9 Rickenbacher Lily 2011 Biberist aktiv! 8.80 8.80 9.20 8.95 35.75 *

10 Grossen Shy-Naomi 2011 TV Schnottwil 9.30 9.00 8.65 8.75 35.70 *

11 Nydegger Mia 2012 Getu Derendingen 8.95 9.05 9.00 8.60 35.60 *

12 Jenni Selina 2011 TV Schnottwil 8.90 9.10 8.70 8.80 35.50 *

13 Negro Lidia 2012 Biberist aktiv! 8.65 8.75 9.25 8.75 35.40 *

14 Marti Elena 2010 TV Wolfwil 8.75 8.95 9.10 8.55 35.35 *

15 Luginbühl Lena 2012 Getu Derendingen 8.30 9.20 9.10 8.70 35.30 *

16 Huynh Mia 2012 Biberist aktiv! 8.55 9.20 8.75 8.75 35.25 *

17 Rölli Leonie 2010 TV Balsthal 8.30 8.75 9.45 8.70 35.20 *

17 Von Arx Svenia 2012 TV Wolfwil 8.50 9.20 8.45 9.05 35.20 *

19 Steiner Sheyenne 2013 Getu Lohn 9.15 9.15 9.00 7.85 35.15 *

20 Oruç Billye 2013 TV Balsthal 8.75 9.05 9.10 8.20 35.10 *

20 Richiger Yara 2013 STV Hägendorf 8.95 9.05 8.75 8.35 35.10 *

22 Rodriguez Selena 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.35 8.25 8.60 35.05 *

22 Saner Gioia 2012 STV Hägendorf 9.20 8.75 8.50 8.60 35.05 *

22 Lorenz Alessia 2012 Biberist aktiv! 8.80 9.00 8.40 8.85 35.05 *

25 Borer Emma 2012 STV Getu Dorneck-Thierstein9.35 9.05 7.80 8.80 35.00 *

25 Hofer Kim 2012 Getu Subingen 9.05 9.25 8.35 8.35 35.00 *

27 Chapelle Luisa 2012 TV Büsserach 8.95 8.70 8.45 8.80 34.90 *

28 Meile Nora 2012 TV Wolfwil 8.95 8.70 8.60 8.60 34.85 *

29 Christ Allegra 2012 STV Getu Dorneck-Thierstein8.75 9.35 7.95 8.70 34.75 *

30 Blanco Zoey 2010 TV Büsserach 9.00 8.65 8.30 8.75 34.70 *

30 Kummli Lisa 2011 Getu Subingen 8.30 9.35 8.60 8.45 34.70 *

30 Wyss Elin 2012 Getu Subingen 9.00 9.20 8.15 8.35 34.70 *

33 Steinmann Jana 2012 STV Hägendorf 8.30 9.20 8.85 8.30 34.65 *

33 Franz Kisha 2011 TV Büsserach 9.20 8.70 8.35 8.40 34.65 *

35 Suarez Elea 2013 Biberist aktiv! 8.10 8.60 8.75 9.10 34.55

36 Schulthess Ava 2011 TV Balsthal 9.15 8.75 8.20 8.40 34.50

37 Zambonati Angelina 2012 STV Hägendorf 9.00 8.65 8.65 8.15 34.45

38 Brunner Sofia 2012 TV Kaufleute Solothurn 9.35 8.20 8.90 7.85 34.30

38 Reinhart Raël 2013 TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.90 8.20 8.70 34.30

38 Schmid Paula 2012 TV Balsthal 8.60 8.90 8.20 8.60 34.30

41 Maier Eva 2013 TV Kaufleute Solothurn 8.45 9.10 8.65 8.05 34.25

42 Jäggi Layla 2013 STV Hägendorf 8.85 8.50 8.70 8.05 34.10

43 Venzin Lilly 2011 STV Getu Dorneck-Thierstein8.35 8.70 8.65 8.35 34.05

44 Günter Vivienne 2013 TV Dulliken 8.80 9.05 7.85 8.20 33.90

44 Hitz Eileen 2012 Getu Matzendorf 8.40 8.70 8.20 8.60 33.90

46 Baggenstos Sina 2013 TV Dulliken 9.15 8.85 8.80 7.05 33.85

46 Zihler Nora 2012 TV Balsthal 8.25 8.60 8.40 8.60 33.85

46 Bleuer Sara 2012 STV Hägendorf 8.70 8.75 8.60 7.80 33.85

49 Dietiker Nuria 2011 TV Dulliken 8.50 8.40 8.75 8.15 33.80

49 Füeg Emily 2011 TV Balsthal 8.70 9.20 8.15 7.75 33.80

49 Hofer Nadine 2010 TV Schnottwil 8.70 8.15 9.10 7.85 33.80

52 Fitz Ines 2013 TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.50 8.50 8.50 33.70



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K2

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

52 Amrein Noemi 2011 TV Büsserach 8.45 8.50 8.05 8.70 33.70

52 Tritten Shanaya 2012 TV Wolfwil 8.70 8.60 8.25 8.15 33.70

55 Patzen Sophie 2013 Biberist aktiv! 8.40 8.65 8.35 8.20 33.60

56 Flück Eliza 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.25 8.90 8.40 8.00 33.55

56 Marmier Fanny Lou 2009 TV Schnottwil 8.50 8.80 8.00 8.25 33.55

56 Stettler Milena 2012 Getu Subingen 8.15 8.85 8.35 8.20 33.55

59 Vogel Aria 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.40 8.50 8.35 33.45

59 Salvetti Sofia 2010 TurnSport Zuchwil 7.95 8.70 8.65 8.15 33.45

61 Fischer Cassandra 2012 TurnSport Zuchwil 8.45 9.00 8.05 7.90 33.40

62 Lüthi Felicia 2011 Getu Lohn 8.40 8.90 7.85 8.10 33.25

63 Schor Lennya 2012 Getu Subingen 7.90 8.70 8.00 8.55 33.15

64 Bally Amélie 2014 TV Balsthal 8.70 8.20 7.45 8.30 32.65

65 Bucciolini Eline 2013 TV Dulliken 8.40 8.05 7.90 8.20 32.55

66 Wyss Shirin 2012 TV Dulliken 7.75 8.60 7.75 8.40 32.50

66 Schmidlin Nayla 2011 TV Balsthal 8.75 8.05 7.75 7.95 32.50

68 Schneider Anat 2009 TV Schnottwil 8.25 8.15 8.65 7.35 32.40

69 Hunziker Liana 2012 STV Hägendorf 7.25 8.30 8.15 8.50 32.20

69 Jäggi Nozomi 2013 TV Balsthal 8.25 8.20 7.50 8.25 32.20

71 Kaufmann Lea 2012 Getu Subingen 7.15 8.95 8.55 7.40 32.05

72 Bobst Emelie 2015 TV Balsthal 8.50 8.15 7.25 8.10 32.00

73 von Burg Vivienne 2013 TurnSport Zuchwil 8.55 7.90 7.90 7.55 31.90

74 Schmid Meret 2013 TV Balsthal 7.20 8.05 8.00 8.50 31.75

75 Knurek Natalia 2012 STV Hägendorf 8.30 8.25 7.25 7.85 31.65

75 Laub Julia 2013 TV Balsthal 8.35 8.40 6.65 8.25 31.65

77 Meister Ladina 2014 TV Balsthal 7.60 8.50 7.55 7.95 31.60

78 Cömert Ceyla 2012 TV Balsthal 8.35 8.00 7.10 7.15 30.60

79 Zeltner Enya 2013 TV Balsthal 8.35 7.70 7.70 6.70 30.45

80 Meister Svenja 2014 TV Balsthal 6.95 8.35 7.40 7.15 29.85

81 Galasse Sinah 2013 TV Balsthal 6.60 7.85 7.50 7.45 29.40

82 Rölli Sophia 2014 TV Balsthal 7.20 7.50 7.40 7.10 29.20



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K3

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Hartmann Elin 2011 Getu Lohn 9.45 9.55 9.75 9.05 37.80 G

2 Geiser Ilenia 2009 Getu Derendingen 9.30 9.65 9.40 9.40 37.75 S

2 Lesage Zoe 2011 TV Kaufleute Solothurn 9.45 9.45 9.55 9.30 37.75 S

4 Borer Stella 2011 STV Getu Dorneck-Thierstein9.35 9.40 9.30 9.20 37.25 *

5 Anthony Ify 2011 TV Kaufleute Solothurn 9.05 9.60 9.65 8.85 37.15 *

6 Wepfer Finnja 2010 TV Kaufleute Solothurn 9.10 9.70 8.75 9.25 36.80 *

7 Aeschlimann Mara 2011 Getu Subingen 9.00 9.40 9.30 9.00 36.70 *

8 Pavlovic Alena 2009 STV Getu Dorneck-Thierstein9.05 9.30 9.05 9.20 36.60 *

9 Schütz Ina 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.70 9.35 9.10 9.35 36.50 *

10 Wyler Lynn 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.40 8.70 8.95 35.90 *

11 Plateroti Marla 2011 Getu Subingen 9.05 9.35 8.95 8.50 35.85 *

11 Born Celine 2009 TV Büsserach 8.70 9.35 8.90 8.90 35.85 *

11 Zuber Milena 2010 Getu Matzendorf 8.95 9.10 8.80 9.00 35.85 *

14 Reist Louisa 2010 Getu Matzendorf 9.00 9.15 8.90 8.75 35.80 *

15 Kaufmann Maeva 2012 Getu Lohn 8.80 9.10 8.70 9.15 35.75 *

15 Hayoz Maela 2010 Getu Subingen 9.20 9.40 8.60 8.55 35.75 *

15 Hofer Michelle 2010 TV Schnottwil 8.85 9.35 9.00 8.55 35.75 *

18 Rossé Emilie 2009 Getu Lohn 9.25 9.55 8.55 8.15 35.50 *

18 Rüeger Lena 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.75 9.35 8.20 9.20 35.50 *

20 Lehmann Sarah 2012 Biberist aktiv! 8.85 9.10 8.85 8.60 35.40

21 Beer Emma 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.55 9.15 8.60 9.05 35.35

22 Reusser Noelle 2010 TV Schnottwil 8.60 9.15 8.60 8.95 35.30

23 Späti Mona 2011 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.05 8.75 8.25 35.25

24 Nolfo Vanessa 2010 TurnSport Zuchwil 8.60 9.05 9.15 8.30 35.10

25 Weisskopf Malu 2012 TurnSport Zuchwil 9.00 8.75 9.05 8.25 35.05

26 Spadini Luisa 2010 Getu Subingen 8.65 9.10 8.45 8.80 35.00

27 Brodard Malea 2012 Biberist aktiv! 8.40 9.30 8.75 8.45 34.90

27 Knittel Emely 2010 STV Getu Dorneck-Thierstein8.95 8.90 8.65 8.40 34.90

29 Trittibach Lena 2009 TurnSport Zuchwil 8.65 8.90 8.75 8.50 34.80

29 Reusser Luana 2010 TV Schnottwil 8.65 9.15 8.20 8.80 34.80

31 Kouakou Ayanne 2012 Biberist aktiv! 8.65 8.95 8.60 8.45 34.65

32 Bärfuss Elin 2012 Getu Lohn 8.80 9.25 8.50 8.05 34.60

33 Weisskopf Sophia 2012 Biberist aktiv! 9.00 9.10 8.90 7.55 34.55

34 Fejza Melinda 2009 Getu Lohn 9.10 8.90 8.65 7.85 34.50

35 Scherz Paula 2010 STV Getu Dorneck-Thierstein8.50 8.80 8.65 8.15 34.10

36 Mullis Elea 2009 Getu Lohn 7.95 8.80 8.75 8.55 34.05

36 Jäggi Milena 2010 TurnSport Zuchwil 8.80 9.25 8.10 7.90 34.05

38 Chapelle Mina 2010 TV Büsserach 8.10 8.80 8.65 8.40 33.95

39 Gajic Lana 2011 TV Balsthal 8.45 8.70 7.90 7.95 33.00

40 Fankhauser Laura 2008 TV Balsthal 8.35 8.75 8.35 7.20 32.65

41 Büchel Fernanda 2011 Getu Subingen 8.00 9.15 8.10 7.35 32.60

42 Müller Jaél 2010 Getu Derendingen 7.25 9.05 8.40 7.75 32.45

43 Fankhauser Stella 2008 TV Balsthal 8.10 8.55 8.65 6.75 32.05

44 Camacho Sofia 2009 TV Balsthal 7.75 8.80 8.25 6.75 31.55

45 Kilic Aylin 2011 TV Balsthal 8.35 7.05 6.65 6.05 28.10

46 Jäggi Ilena 2010 Getu Lohn 9.15 9.15 0.00 9.15 27.45



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K4

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Wernli Lea 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.70 9.55 9.40 9.60 38.25 G

2 Bucher Anine 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.60 9.55 9.55 9.45 38.15 S

3 Bucher Elina 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.65 9.60 9.25 9.30 37.80 B

4 Gerber Joya 2009 TV Dulliken 9.65 9.40 8.90 9.55 37.50 *

5 Weisskopf Lena 2009 TurnSport Zuchwil 9.05 9.35 9.45 9.00 36.85 *

6 Hauser Lara 2010 TV Wolfwil 9.25 9.30 9.05 9.15 36.75 *

7 Brodard Tamina 2010 Biberist aktiv! 9.35 9.30 8.85 9.20 36.70 *

7 Strauss Nina 2007 Getu Subingen 9.45 8.80 9.15 9.30 36.70 *

9 Hofer Chiara 2010 Biberist aktiv! 9.30 8.95 9.15 9.20 36.60 *

9 Ingold Jolin 2007 Getu Subingen 9.10 9.35 9.00 9.15 36.60 *

11 Flückiger Lea 2007 Getu Lohn 9.40 9.20 9.05 8.85 36.50 *

11 Bader Michelle 2009 Biberist aktiv! 9.40 8.90 9.00 9.20 36.50 *

13 Flury Maëlle 2010 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.15 8.70 9.40 36.45 *

14 Kissling Vivien 2010 TV Wolfwil 9.25 9.15 9.10 8.90 36.40 *

15 Unger Alice 2008 TV Kaufleute Solothurn 9.05 9.50 8.90 8.90 36.35 *

15 Thomann Celine 2009 Getu Matzendorf 9.20 9.05 9.10 9.00 36.35 *

17 Poppke Alexandra 2010 TV Wolfwil 9.10 9.05 9.00 9.15 36.30 *

18 Peter Elena 2009 TV Schnottwil 9.50 8.90 8.75 8.90 36.05 *

18 Blaser Rea 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.40 9.05 8.70 8.90 36.05 *

20 Rehmann Anina 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.85 9.15 8.75 9.20 35.95 *

21 Weiss Julia 2009 Biberist aktiv! 9.10 8.40 9.55 8.85 35.90 *

22 Martini Valentina 2010 TV Dulliken 9.05 8.85 8.85 9.00 35.75 *

23 Leuenberger Nisha 2008 Getu Lohn 9.10 9.10 8.60 8.85 35.65 *

24 Gurtner Julia 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.85 8.90 8.60 9.25 35.60 *

25 Hayoz Leana 2008 Getu Subingen 9.10 8.70 8.60 9.05 35.45

26 Flury Elena 2009 TV Kaufleute Solothurn 9.15 9.20 8.50 8.55 35.40

27 Leuenberger Melanie 2009 TV Wolfwil 9.05 8.95 8.85 8.50 35.35

28 Thommen Hanna 2010 TV Dulliken 8.95 9.15 8.55 8.60 35.25

29 Eichhorn Felizia 2012 Biberist aktiv! 8.90 9.05 8.30 8.90 35.15

30 Zaugg Ellen 2012 Biberist aktiv! 8.90 8.40 9.15 8.55 35.00

30 Gruber Noelia 2007 STV Hägendorf 9.25 8.60 8.45 8.70 35.00

32 Zeltner Lia 2010 TV Wolfwil 8.75 9.30 8.25 8.60 34.90

33 Schwob Aline 2008 TV Schnottwil 9.10 8.70 8.55 8.50 34.85

33 Candido Anna-Sofia 2007 Getu Derendingen 9.15 8.35 8.45 8.90 34.85

33 Plüss Janice 2012 STV Hägendorf 9.00 8.60 8.60 8.65 34.85

36 Devaux Céline 2011 TV Dulliken 9.05 8.70 8.45 8.55 34.75

37 Steinmann Zoe 2010 STV Hägendorf 8.85 8.65 8.70 8.45 34.65

38 Möri Flavia 2009 TurnSport Zuchwil 8.95 8.60 8.60 8.35 34.50

39 Wyss Noemi 2010 STV Hägendorf 9.00 8.75 8.15 8.50 34.40

40 Gurtner Anna 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.50 8.80 8.55 8.50 34.35

40 Kaufmann Mirjam 2009 Getu Subingen 8.25 9.25 8.80 8.05 34.35

42 Hochuli Selina 2011 STV Hägendorf 8.65 8.75 8.45 8.40 34.25

43 Rüedi Noée 2007 Getu Lohn 9.25 8.45 8.05 8.35 34.10

44 Bertschi Amélie 2008 STV Hägendorf 8.65 8.60 8.10 8.70 34.05

45 Kissling Lenya 2008 Getu Subingen 8.80 8.85 8.10 8.20 33.95

46 Thalmann Rea 2008 TV Schnottwil 8.75 9.00 8.45 7.70 33.90

47 Hüsler Melina 2009 STV Hägendorf 8.70 8.05 8.50 8.45 33.70

48 Alitovski Nida 2007 STV Hägendorf 8.05 8.45 8.40 8.65 33.55

49 Haas Sophie 2009 STV Hägendorf 8.85 8.75 7.65 8.15 33.40

50 Steinmann Nina 2010 STV Hägendorf 8.55 8.30 7.80 8.70 33.35

51 Dirlam Alea 2009 STV Hägendorf 8.80 8.20 7.85 8.25 33.10

51 Sylaj Erblina 2009 STV Hägendorf 8.65 8.45 8.20 7.80 33.10



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K4

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

53 Egli Jasmine 2009 STV Hägendorf 8.35 8.40 8.35 7.45 32.55

54 Gasser Alena 2011 TV Balsthal 8.95 8.30 7.10 7.60 31.95

55 Tanner Anja 2010 STV Hägendorf 8.65 8.55 7.20 7.50 31.90

56 Wyss Mayleen 2008 STV Hägendorf 6.70 8.65 8.10 8.30 31.75

57 Freudiger Joëlle 2011 TV Balsthal 8.85 8.15 8.05 6.40 31.45

58 Petkovic Anastasija 2011 TV Balsthal 8.05 8.50 8.25 6.35 31.15



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K5

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Gerber Fiona 2007 TV Dulliken 9.40 9.45 8.80 8.85 36.50 G

2 Lorenz Carolina 2005 Getu Derendingen 9.40 8.15 9.40 8.80 35.75 S

3 von Felten Nina 2007 TV Wolfwil 9.05 9.20 8.40 9.00 35.65 B

4 Scheidegger Livia 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.25 9.15 8.70 8.50 35.60 *

5 Müller Lina 2006 TV Balsthal 9.10 9.05 8.25 9.10 35.50 *

6 Kobelt Leanne 2008 TV Dulliken 9.30 8.50 9.15 8.30 35.25 *

7 Schneeberger Jael 2002 Getu Subingen 8.80 8.75 8.55 9.10 35.20 *

8 Hasler Fabienne 2009 TV Wolfwil 9.15 8.80 8.25 8.85 35.05 *

9 Studer Severina 2009 TV Wolfwil 8.95 8.75 8.50 8.80 35.00 *

10 Nussbaum Romina 2005 Getu Derendingen 9.30 8.15 8.60 8.70 34.75 *

11 Zuber Jealle 2007 Biberist aktiv! 9.20 8.25 8.65 8.55 34.65 *

12 Kissling Felicia 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.10 9.00 9.00 7.30 34.40 *

13 Ingold Mara 2002 Getu Subingen 9.40 7.45 8.45 9.00 34.30 *

14 Frisch Valery 2003 Getu Lohn 9.00 8.70 7.90 8.60 34.20 *

15 Vögele Nora 2005 Getu Subingen 9.10 8.20 8.60 8.25 34.15 *

15 Gresova Laura 2005 STV Getu Dorneck-Thierstein9.10 8.10 7.95 9.00 34.15 *

17 Ossig Noemi 2008 Getu Matzendorf 9.30 7.00 8.50 9.30 34.10 *

18 Fadel Laila 2006 TV Kaufleute Solothurn 9.55 8.10 8.25 8.15 34.05 *

19 NeuenschwanderAnja 2007 Getu Matzendorf 8.95 8.10 7.95 8.95 33.95 *

20 Hürlimann Isabel 2007 TV Kaufleute Solothurn 8.95 8.30 8.10 8.45 33.80 *

20 Ackermann Joy 2009 TV Wolfwil 8.00 8.20 8.60 9.00 33.80 *

22 Emch Jael 2004 Getu Lohn 8.90 8.35 7.75 8.65 33.65

22 Vögeli Luana 2009 STV Hägendorf 8.40 8.50 8.65 8.10 33.65

24 Thuner Mayra 2005 Getu Lohn 8.95 8.30 7.75 8.45 33.45

24 Morone Celina 2005 TV Balsthal 8.45 8.45 8.80 7.75 33.45

24 Peter Lynn 2006 Getu Matzendorf 8.80 8.35 8.10 8.20 33.45

27 Zihler Alessandra 2007 TV Balsthal 8.15 8.10 8.20 8.95 33.40

27 Schmutz Michelle 2007 TV Schnottwil 8.15 8.40 8.65 8.20 33.40

27 Wiederkehr Daria 2005 TV Dulliken 8.65 8.70 8.15 7.90 33.40

30 Pallagi Osea 2007 Biberist aktiv! 8.70 8.35 8.25 7.95 33.25

31 Bretscher Julia 2007 STV Hägendorf 8.35 8.20 7.95 8.65 33.15

32 Müller Salome 2007 TV Balsthal 8.95 8.40 7.70 7.90 32.95

33 Bolt Samantha 2008 STV Hägendorf 8.60 7.85 8.15 8.20 32.80

34 Vogel Georgina 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.70 8.30 7.90 7.85 32.75

35 Joss Deborah 2005 TV Dulliken 9.15 8.90 8.40 6.25 32.70

36 Aebi Jael 2008 TV Wolfwil 8.85 8.00 7.80 7.90 32.55

37 Jermann Sarah 2005 STV Getu Dorneck-Thierstein8.75 7.85 8.15 7.55 32.30

38 Lorenzetti Yara 2007 TurnSport Zuchwil 8.40 8.15 7.30 8.20 32.05

39 Schmucki Nathalie 2006 TurnSport Zuchwil 8.85 8.10 6.90 8.10 31.95

40 Peier Leonie 2008 STV Hägendorf 8.35 7.50 7.60 8.30 31.75

41 Vögeli Jael 2008 STV Hägendorf 8.55 7.05 8.15 7.80 31.55

42 Gasser Katja 2007 STV Getu Dorneck-Thierstein8.10 7.45 7.95 7.85 31.35

43 Meile Emily 2009 TV Wolfwil 8.30 8.80 8.35 5.80 31.25

44 Dietschi Ladina 2009 TV Balsthal 8.00 7.70 7.90 7.35 30.95

45 Meister Mia 2007 Getu Matzendorf 8.00 7.70 7.65 7.55 30.90

45 Mayer Selina 2008 Biberist aktiv! 9.00 5.50 8.85 7.55 30.90

47 Bieri Laurene 2009 STV Hägendorf 8.35 8.00 7.50 7.00 30.85

48 Schumacher Sofia 2008 STV Hägendorf 8.60 5.35 8.00 8.05 30.00

49 Gschwend Jaël 2009 TV Balsthal 7.45 6.90 7.25 7.70 29.30

50 Tellenbach Frieda 2006 TV Dulliken 8.55 0.00 7.80 0.00 16.35



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K5 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Metzler Samia 2008 TV Sursee 9.55 8.75 9.40 9.20 36.90 G



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K6

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Fürst Valeria 2003 TV Wolfwil 9.35 9.55 9.00 9.10 37.00 G

2 Huwiler Ramona 2004 TV Wolfwil 9.40 9.45 9.00 8.65 36.50 S

3 von Arx Nora 2003 TV Kaufleute Solothurn 9.30 9.05 8.68 9.00 36.03 B

4 Hügli Vanessa 2005 STV Getu Dorneck-Thierstein9.70 8.55 8.48 9.25 35.98 *

5 Bürgi Mia 2003 TV Wolfwil 9.05 9.40 8.60 8.90 35.95 *

6 Barrer Cèline 2005 TV Wolfwil 9.50 9.10 8.58 8.35 35.53 *

7 Schnyder Nadja 2001 Getu Derendingen 9.25 8.40 8.63 9.00 35.28 *

8 Schuler Rahel 1998 Getu Derendingen 9.55 8.25 8.20 9.00 35.00 *

9 Flückiger Tatjana 2004 TV Balsthal 9.10 8.85 8.15 8.80 34.90 *

10 Schelble Jana 2002 TV Kaufleute Solothurn 8.40 9.20 8.75 8.35 34.70 *

11 Loosli Nia 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.05 9.00 8.83 8.45 34.33 *

12 Kissling Anik 2003 STV Hägendorf 9.05 9.00 8.03 8.20 34.28 *

13 Linder Melina 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.00 8.95 8.58 8.55 34.08

14 Dietschi Katja 2000 TV Balsthal 8.75 8.35 8.23 8.50 33.83

15 Barth Jasmin 2003 STV Getu Dorneck-Thierstein9.30 8.05 7.75 8.70 33.80

16 Hard Jana 2005 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.35 8.13 8.45 33.73

17 Stüdeli Laura 2004 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.30 8.40 8.15 33.65

18 Meyer Jasmin 2003 TV Balsthal 8.80 8.30 8.58 7.75 33.43

19 von Ballmoos Nadine 2002 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.15 8.98 5.90 33.23

20 Meyer Selina 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.90 8.53 7.05 33.08

21 Studer Laura 2007 STV Hägendorf 8.35 8.35 8.00 8.30 33.00

22 Nützi Stella 2005 TV Wolfwil 8.45 8.80 8.33 7.25 32.83

23 Bernhard Aline 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.80 8.60 8.58 6.80 32.78

24 Burgener Delia 2004 STV Getu Dorneck-Thierstein8.75 7.95 7.88 8.15 32.73

25 Uebelhart Lara 1997 TV Balsthal 7.90 8.65 8.13 8.00 32.68

26 Fürst Nadine 2007 STV Hägendorf 7.90 8.00 8.85 7.65 32.40

27 Salas Nicol 2006 TurnSport Zuchwil 9.15 7.80 7.40 7.25 31.60

28 Ingold Nina 2004 Getu Subingen 8.10 7.85 7.93 7.60 31.48

29 Bloch Ilona 2005 STV Getu Dorneck-Thierstein9.50 7.25 4.30 8.50 29.55

30 Seiler Jana 2006 Getu Subingen 8.40 7.95 8.13 4.50 28.98



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turnerinnen K7

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Bürgi Rachèle 2001 TV Wolfwil 9.55 9.50 8.73 9.20 36.98 G

2 Samoel Aline 2002 TV Kaufleute Solothurn 9.70 9.25 8.73 9.10 36.78 S

3 Ferrari Anja 1999 TV Wolfwil 9.65 8.95 9.05 8.85 36.50 B

4 Fürst Jeanne-Marie 2004 TV Wolfwil 9.60 9.10 8.85 8.90 36.45 *

5 Ritter Lisa 2006 STV Hägendorf 9.25 8.05 9.33 9.10 35.73 *

6 Angéloz Eliane 1999 TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.70 8.88 8.65 34.83

7 Barrer Sara 2003 TV Wolfwil 9.05 8.35 8.95 7.40 33.75

8 Gschwind Fabienne 2001 TV Wolfwil 8.20 8.25 8.38 8.45 33.28

9 Müller Julia 1998 TV Kaufleute Solothurn 9.10 5.00 8.53 9.10 31.73

10 Fluri Julia 1997 Getu Matzendorf 8.10 7.15 6.23 6.10 27.58

11 Rupp Leonie 2002 Getu Matzendorf 7.70 5.60 4.45 5.95 23.70



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Kategorie Damen

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP RE Total

1 Strässle Mirjam 1996 TV Kaufleute Solothurn 9.60 9.60 9.35 9.00 37.55 G

2 Cervi Laura 1993 TV Wolfwil 9.75 9.50 9.30 8.85 37.40 S

3 Grunder Doreen 1996 TV Wolfwil 9.45 9.25 9.45 8.75 36.90 B

4 Torre Linda 1992 TV Kaufleute Solothurn 9.65 9.45 9.15 8.55 36.80 *

5 Rauber Sarah 1991 TV Wolfwil 9.65 8.90 8.45 9.20 36.20

6 Angéloz Beatrice 1996 TV Kaufleute Solothurn 9.30 9.40 8.70 8.60 36.00

7 Hodel Svenja 1995 STV Hägendorf 9.45 9.15 8.80 8.55 35.95

8 Winistörfer Anja 1998 TV Kaufleute Solothurn 9.25 9.35 8.20 8.45 35.25

9 Flury Melissa 1995 TurnSport Zuchwil 9.35 8.80 7.90 8.30 34.35

10 Geiser Tanja 1994 STV Hägendorf 9.00 8.90 0.00 0.00 17.90



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K1

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Wetterwald Sandro 2014 TV Grenchen 9.10 9.35 10.00 9.50 9.25 47.20 G

2 Lüthi Mateo 2013 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.70 9.00 8.70 8.80 45.40 S

3 Gerber Robin 2014 TV Dulliken 8.60 9.30 9.75 8.05 9.30 45.00 B

4 Arnet Tadeo 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.75 9.05 9.00 9.15 44.50 *

5 Schreier Elia 2014 Biberist aktiv! 8.60 8.75 9.30 8.70 8.65 44.00 *

6 Thommen Max 2013 TV Dulliken 8.40 8.55 8.30 9.10 8.95 43.30 *

7 Gangi Elio Andrea 2014 Biberist aktiv! 8.80 8.65 8.55 8.60 8.60 43.20

8 Schütz Simon 2014 TV Kaufleute Solothurn 8.60 8.65 8.95 8.20 8.65 43.05

9 Flückiger Andrin 2014 Biberist aktiv! 8.20 8.80 8.60 8.40 8.30 42.30

10 Wrobel Simon 2012 Getu Subingen 7.60 8.90 8.30 8.50 8.65 41.95

11 Würsten Noah 2013 Getu Subingen 8.60 7.45 8.90 8.15 8.65 41.75

12 Sander Matti 2012 TV Büsserach 8.55 8.00 8.35 8.20 7.85 40.95

13 Fersini Leandro 2013 Getu Subingen 8.20 7.05 8.45 7.55 8.45 39.70

14 Krsnjavi Maro 2012 TV Oberbuchsiten 8.60 7.15 8.00 6.65 8.10 38.50

15 Sollberger Mathieu 2014 Getu Lohn 7.80 7.55 7.60 6.00 7.40 36.35



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K2

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Zeltner Joel 2011 TV Wolfwil 8.65 9.40 9.65 9.60 9.15 46.45 G

2 Niederberger Leano 2012 TV Wolfwil 8.95 9.45 9.25 9.40 9.30 46.35 S

3 Affolter Livio 2011 TV Kaufleute Solothurn 9.20 9.10 9.40 9.00 8.95 45.65 S

4 Dreyer Louis 2012 TV Kaufleute Solothurn 9.00 8.85 9.30 9.25 8.60 45.00 *

5 Kadvany Julian Noah 2011 TV Kaufleute Solothurn 8.95 8.75 9.40 8.60 8.55 44.25 *

6 Martini Vincent 2013 TV Dulliken 8.25 8.65 8.70 8.40 9.05 43.05 *

7 Messer Jimmy 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.20 8.50 8.90 8.80 8.50 42.90 *

8 Reinhard Luca 2009 Getu Subingen 8.30 8.95 8.40 8.55 8.65 42.85 *

8 Polster Cédric 2010 TV Grenchen 8.20 8.60 9.15 8.05 8.85 42.85 *

10 Girardin Robin 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.15 8.45 8.45 8.70 9.00 42.75 *

11 Nünlist Matteo 2011 TV Oberbuchsiten 8.15 8.50 8.50 8.60 8.55 42.30

12 Studhalter Jonas 2012 TV Balsthal 8.00 9.15 7.90 8.90 8.15 42.10

13 Scheidegger Eric 2013 Biberist aktiv! 8.40 8.65 8.70 8.30 7.65 41.70

13 Keller Lukas 2012 Getu Subingen 8.10 8.15 8.60 8.45 8.40 41.70

15 Tasneem Haris 2012 TV Kaufleute Solothurn 8.25 8.65 8.55 8.15 8.00 41.60

16 Zürcher Kinay 2012 TV Balsthal 8.05 8.60 7.90 8.15 8.85 41.55

17 Künzli Lukas 2009 TurnSport Zuchwil 8.35 8.15 8.70 8.15 7.75 41.10

18 Camacho Rafael 2013 TV Balsthal 8.10 8.50 7.20 8.45 8.80 41.05

19 Müller Marley 2013 TurnSport Zuchwil 8.55 8.35 8.55 8.30 7.25 41.00

20 Stritt Laurin 2013 TV Oberbuchsiten 8.10 8.05 8.60 8.65 7.40 40.80

21 Meyer Julian 2014 TV Balsthal 7.90 9.00 7.70 8.60 7.50 40.70

22 Borer Luke 2013 STV Getu Dorneck-Thierstein7.25 8.75 8.50 7.70 8.30 40.50

23 Schulthess Louis 2014 TV Balsthal 8.55 8.55 7.00 8.00 7.75 39.85

24 Furrer Benjamin 2011 Getu Lohn 7.05 8.45 8.25 7.50 7.85 39.10



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K3

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Oruç Jesse 2011 TV Balsthal 8.50 9.70 9.50 9.20 8.90 45.80 G

2 Bieri Mael 2011 TV Wolfwil 8.50 9.75 9.50 9.10 8.80 45.65 S

3 Mühlemann Lukas 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.65 9.60 9.50 8.90 8.90 45.55 B

4 Krstic Stefan 2010 STV Getu Dorneck-Thierstein8.30 9.25 8.75 9.45 9.00 44.75 *

5 El Koumy Elias 2010 TV Kaufleute Solothurn 8.65 9.65 8.95 8.45 9.00 44.70 *

6 Peier Levin 2011 TV Oberbuchsiten 7.55 9.35 9.70 9.15 8.80 44.55 *

7 Tüscher Sven 2010 TV Schnottwil 8.55 9.00 8.55 8.75 9.05 43.90 *

8 Marbet Nino 2009 TV Wolfwil 8.05 9.05 9.20 8.85 8.70 43.85 *

9 Epple Fabian 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.00 9.55 9.05 8.35 8.85 43.80 *

10 Vögele Timo 2010 Getu Subingen 8.95 9.15 8.85 8.55 8.15 43.65 *

11 Steiner Gian 2012 Biberist aktiv! 8.40 8.05 9.40 8.85 8.90 43.60 *

12 Steiner Andri 2010 Biberist aktiv! 8.45 9.25 8.90 8.60 8.35 43.55

13 Bärfuss Tim 2008 Getu Lohn 8.10 8.95 8.90 9.10 8.30 43.35

13 Conus Lenny 2011 TV Dulliken 8.25 9.00 9.15 8.10 8.85 43.35

15 Cioffi Enea 2009 TV Kaufleute Solothurn 8.55 8.80 8.40 8.60 8.50 42.85

16 Studer Flavio 2011 TV Oberbuchsiten 7.85 8.75 8.40 8.65 8.70 42.35

17 Martini Lionel 2011 TV Dulliken 7.75 8.90 8.75 8.40 8.50 42.30

18 Schleiss Adrian 2006 TV Grenchen 8.20 8.40 8.20 8.90 8.45 42.15

19 Müller Noah 2011 Getu Subingen 7.85 8.85 8.95 8.10 8.35 42.10

20 Freudiger Jonas 2013 TV Balsthal 8.00 8.55 8.05 9.05 8.25 41.90

21 Thalmann Felix 2011 TV Schnottwil 8.10 8.65 9.40 7.15 8.25 41.55

22 Exposito Baz Aitor 2007 TV Kaufleute Solothurn 7.60 8.90 8.50 8.30 8.05 41.35

23 Jau Mischa 2009 Getu Subingen 8.20 8.50 8.50 8.35 7.55 41.10

24 Flury Benjamin 2011 Getu Subingen 8.20 8.80 8.70 8.00 7.15 40.85

25 Rüedi Basil 2011 Getu Lohn 7.95 8.35 8.20 7.75 8.45 40.70

26 Salzmann Rafael 2012 TV Kaufleute Solothurn 7.90 8.35 7.80 7.70 8.10 39.85

27 Jau Beni 2013 Getu Subingen 7.35 7.95 8.20 7.90 6.90 38.30



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K4

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Lack Teo 2008 TV Wolfwil 8.40 9.25 9.20 9.10 8.60 44.55 G

2 Bögli Fynn 2007 TV Schnottwil 8.65 9.00 9.35 8.75 8.55 44.30 S

3 Walker Tobias 2006 TV Grenchen 8.50 8.50 9.15 8.90 9.15 44.20 B

4 von Arx Leandro 2010 TV Wolfwil 8.30 8.85 8.55 8.85 9.10 43.65 *

5 Oruç Leroy 2008 TV Balsthal 8.35 8.55 9.05 8.30 9.00 43.25 *

6 Kaufmann Noah 2007 Getu Subingen 8.30 8.85 8.75 8.20 8.80 42.90 *

7 Brönnimann Joël 2008 Getu Subingen 8.50 7.50 9.00 8.70 8.90 42.60

8 Sauser Janou 2008 Getu Subingen 8.40 8.65 9.25 8.25 7.80 42.35

9 Jost Tim 2007 Getu Subingen 8.15 8.40 8.80 8.70 8.25 42.30

10 Stritt Manuel 2007 TV Oberbuchsiten 7.70 8.70 8.15 8.45 8.05 41.05

11 Toledo Noam 2008 TV Kaufleute Solothurn 7.80 8.35 8.10 8.10 7.25 39.60

12 Giger Cedric 2008 TV Büsserach 8.00 8.25 8.10 7.95 6.70 39.00

13 Hofer Yanick 2006 TV Schnottwil 7.85 8.00 7.65 7.15 7.55 38.20



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K5

Rang Name Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Gasser Cedric 2008 TV Kaufleute Solothurn 9.15 7.95 8.90 8.55 8.95 43.50 G

2 Bieri Luca 2008 TV Oberbuchsiten 9.10 8.00 8.40 8.80 8.60 42.90 S

3 Schmitter Joel 2007 TV Kaufleute Solothurn 9.20 8.45 8.05 8.35 8.10 42.15 B

4 Guldimann Loris 2006 Getu Subingen 8.80 8.60 8.15 8.35 7.95 41.85 *

5 Brack Neo 2005 TV Oberbuchsiten 8.35 7.60 8.75 8.70 8.15 41.55 *

6 Heri Teo 2007 Biberist aktiv! 8.55 7.90 7.75 8.25 8.20 40.65

7 Kern Liam 2008 TV Kaufleute Solothurn 8.90 8.30 8.40 7.05 7.80 40.45

8 Ambühl Silas 2004 TV Balsthal 7.45 8.65 7.80 7.70 8.70 40.30

8 Studer Giona 2007 TV Oberbuchsiten 8.35 7.85 7.70 8.35 8.05 40.30

10 Staub Misha 2008 TV Dulliken 8.30 8.95 8.00 7.45 7.00 39.70

12 Fuchs Julian 2004 TV Büssrach 8.85 7.25 8.20 6.75 8.35 39.40

13 Meile Kai 2006 TV Wolfwil 7.15 5.60 7.50 7.65 7.25 35.15



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K5 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Echser Sascha 2005 TZ Schattdorf 9.20 8.90 8.80 8.55 8.90 44.35 G

2 Gamma Moritz 2002 TZ Schattdorf 8.60 8.10 9.20 9.05 9.25 44.20 S

3 Romano Gabriel 2003 TZ Schattdorf 8.30 8.10 8.90 8.75 8.90 42.95 B



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K6

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Schwaller Raphael 2003 TV Kaufleute Solothurn 9.20 8.85 9.13 9.10 9.15 45.43 G

2 Eugster Elio 2004 TV Kaufleute Solothurn 9.40 8.90 9.30 7.85 9.10 44.55 S

3 De Salavador Nevio 2007 TV Wolfwil 9.25 8.75 8.25 9.20 8.45 43.90 B

4 Zimmermann Luca 1998 TV Kaufleute Solothurn 9.15 8.55 8.30 8.85 8.90 43.75 *

5 Vrapca Benet 2001 TV Wolfwil 9.35 8.65 8.83 8.05 8.60 43.48 *

6 Skrotzki Joel 2001 TV Bellach 9.20 8.50 7.83 8.40 8.75 42.68 *

7 Barrer Noa 2001 TV Wolfwil 8.40 8.95 8.60 8.30 8.05 42.30 *

8 Zimmerli Björn 2003 TV Wolfwil 8.95 7.95 9.15 8.00 8.00 42.05

9 Minder Gian 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.30 8.40 9.18 7.50 8.65 42.03

10 Meier Felix 2003 TV Kaufleute Solothurn 8.90 8.35 8.15 7.85 8.55 41.80

11 Müller Robin 2000 TV Wolfwil 9.05 8.40 8.03 8.20 8.10 41.78

12 Stüdeli Marco 2002 TV Bellach 8.90 8.30 8.00 7.60 8.60 41.40

13 Kusch Jan 2001 TV Dulliken 8.70 8.50 8.25 7.65 8.25 41.35

14 Richartz Lars 2000 TV Balsthal 8.70 8.05 7.73 7.80 8.15 40.43

15 Schneider Michel 1997 TV Bellach 7.15 8.15 8.40 8.60 7.50 39.80

16 Blaser Noe 2005 TV Bellach 8.40 8.05 6.48 7.90 8.15 38.98



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K6 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Bissig Claudio 1998 TZ Schattdorf 9.30 9.05 9.08 8.55 8.75 44.73 G

2 Neff Andres 2001 TZ Schattdorf 9.00 8.65 9.15 8.85 8.40 44.05 S



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K7

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Hubler Jens 1998 Biberist aktiv! 9.35 9.55 8.95 8.65 8.65 45.15 G

2 Müller Sven 2002 TV Wolfwil 8.75 8.70 9.00 9.05 8.85 44.35 S



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Turner K7 Gäste

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Epp Nino 1999 TZ Schattdorf 9.20 9.55 8.83 9.30 9.15 46.03 G



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Kategorie Herren

Rang Name Vorname Jg. Verein BO SR SP BA RE Total

1 Kölliker Jonas 1993 TV Kaufleute Solothurn 9.40 9.55 9.25 8.95 9.00 46.15 G

2 Citino Dario 1993 TV Balsthal 8.40 9.20 8.95 9.00 8.60 44.15 S

3 Meier Andy 1985 STV Getu Dorneck-Thierstein9.40 8.35 8.75 9.00 8.00 43.50 B



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 Chouflüt, mir gäbe Vougas Kopp Fiona 2 36.50 : 4 0.00 37.83

Anthony Ify 3 37.15 : 4 9.29

Lesage Zoe 3 37.75 : 4 9.44

Bucher Anine 4 38.15 : 4 9.54

Wernli Lea 4 38.25 : 4 9.56

2 Chouflüt, mir gäbe ou aues Aloisi Sofia 1 37.75 : 4 9.44 37.15

Saudan Jil 1 36.30 : 4 0.00

Studer Léanne 1 36.35 : 4 9.09

Cioffi Emilia 2 36.70 : 4 9.18

Bucher Elina 4 37.80 : 4 9.45

3 Schwarzbubengirls I Spiegel Sharon 1 36.35 : 4 9.09 36.70

Gigandet Michelle 1 36.60 : 4 9.15

Linz Tamina 2 36.35 : 4 0.00

Pavlovic Alena 3 36.60 : 4 9.15

Borer Stella 3 37.25 : 4 9.31

4 Getu Lohn 2 Hartmann Elin 3 37.80 : 4 9.45 36.30

Jäggi Ilena 3 27.45 : 4 0.00

Kaufmann Maeva 3 35.75 : 4 8.94

Steiner Sheyenne 2 35.15 : 4 8.79

Flückiger Lea 4 36.50 : 4 9.13

5 Chouflüt, mir wie ou Weyeneth Vyvyn 2 36.20 : 4 9.05 36.28

Schütz Ina 3 36.50 : 4 9.13

Wyler Lynn 3 35.90 : 4 0.00

Blaser Rea 4 36.05 : 4 9.01

Unger Alice 4 36.35 : 4 9.09

6 Schnottwil 1 O'neill Yara 2 37.05 : 4 9.26 36.19

Privitelli Giulia 2 36.80 : 4 9.20

Peter Elena 4 36.05 : 4 9.01

Schwob Aline 4 34.85 : 4 8.71

0.00 : 4 0.00

7 Wölfli's 1 Mäder Milena 1 36.20 : 4 9.05 36.11

Hauser Anic 2 36.40 : 4 9.10

Marti Elena 2 35.35 : 4 0.00

Kissling Vivienne 4 36.40 : 4 9.10

Marti Anina 1 35.45 : 4 8.86

8 Biberist aktiv 1 Bader Michelle 4 36.50 : 4 9.09 36.09

Brodard Tamina 4 36.70 : 4 9.18

Weiss Julia 4 35.90 : 4 8.98

Negro Lidia 2 35.40 : 4 8.85

Kunz Liv 1 34.55 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

9 Zuchu 1 Lorenzetti Emma 1 35.85 : 4 8.96 36.05

Weisskopf Lena 4 36.85 : 4 9.21

Podvorica Bulina 2 35.95 : 4 8.99

Ephigène Alissia 1 35.55 : 4 8.89

Romanello Laura 1 35.35 : 4 0.00

10 Getu Derendingen Yildiz Seray 1 34.65 : 4 0.00 35.88

Nydegger Mia 2 35.60 : 4 8.90

Luginbühl Lena 2 35.30 : 4 8.83

Geiser Ilenia 3 37.75 : 4 9.44

Candido Anna-Sofia 4 34.85 : 4 8.71

11 Chouflüt, mir mache FortschrittSpäti Mona 3 35.25 : 4 8.81 35.76

Flury Elena 4 35.40 : 4 8.85

Flury Maëlle 4 36.45 : 4 9.11

Rehmann Anina 4 35.95 : 4 8.99

0.00 : 4 0.00

12 Chouflüt, mir gäbe üses BeschteJoss Nyla 1 35.50 : 4 8.88 35.74

Lauper Elina 1 34.70 : 4 0.00

Rodriguez Selena 2 35.05 : 4 8.76

Wepfer Finnja 3 36.80 : 4 9.20

Gurtner Julia 4 35.60 : 4 8.90

13 Wölfli's 2 Hauser Lara 4 36.75 : 4 9.19 35.55

Leuenberger Melanie 4 35.35 : 4 8.84

Zeltner Lia 4 34.90 : 4 8.73

Von Arx Svenja 2 35.20 : 4 8.80

Meile Nora 2 34.85 : 4 0.00

14 STV Hägendorf 1 Zuppiger Selina 1 36.75 : 4 9.19 35.48

Eggli Vanessa 1 36.45 : 4 9.11

Steinmann Zoe 4 34.65 : 4 8.66

Hüsler Melina 4 33.70 : 4 0.00

Bertschi Amélie 4 34.05 : 4 8.51

15 Chouflüt, mir gäbe ü¨s MüehFlück Zaira 1 35.30 : 4 8.83 35.39

Gentile Sophia Elisa 1 35.40 : 4 8.85

Beer Emma 3 35.35 : 4 8.84

Rüeger Lena 3 35.50 : 4 8.88

0.00 : 4 0.00

16 Matzendorf 1 Thomann Celine 4 36.35 : 4 9.09 35.31

Reist Louisa 3 35.80 : 4 8.95

Hitz Eileen 2 33.90 : 4 8.48

Marti Melissa 1 35.20 : 4 8.80

0.00 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

17 Schnottwil 2 Hofer Nadine 2 33.80 : 4 0.00 35.28

Reusser Siri 1 35.95 : 4 8.99

Hofer Michelle 3 35.75 : 4 8.94

Thalmann Rea 4 33.90 : 4 8.48

Jenni Selina 2 35.50 : 4 8.88

18 Biberist aktiv 4 Begert Alyssa 1 35.15 : 4 8.79 35.24

Lorenz Alessia 2 35.05 : 4 8.76

Patzen Felicia 1 34.15 : 4 8.54

Hofer Chiara 4 36.60 : 4 9.15

0.00 : 4 0.00

19 Getu Lohn 3 Bärfuss Elin 3 34.60 : 4 8.65 35.21

Leuenberger Nisha 4 35.65 : 4 8.91

Rossé Emilie 3 35.50 : 4 8.88

Eggert mathilda 1 35.10 : 4 8.78

Lüthi Felicia 2 33.25 : 4 0.00

20 Biberist aktiv 2 Lehmann Sarah 3 35.40 : 4 8.85 35.06

Suarez Elea 2 34.55 : 4 8.64

Patzen Sophie 2 33.60 : 4 0.00

Rickenbacher Lily 2 35.75 : 4 8.94

Weisskopf Sophia 3 34.55 : 4 8.64

20 TV Balsthal 1 Oruç Billye 2 35.10 : 4 8.78 35.06

Rölli Leonie 2 35.20 : 4 8.80

Schulthess Ava 2 34.50 : 4 8.63

Smajlovic Lamija 1 35.45 : 4 8.86

Schmid Paula 2 34.30 : 4 0.00

22 Zuchu 2 Zaccaria Milena 1 35.30 : 4 8.83 34.99

Weisskopf Malu 3 35.05 : 4 8.76

Möri Flavia 4 34.50 : 4 8.63

Fischer Cassandra 2 33.40 : 4 0.00

Nolfo Vanessa 3 35.10 : 4 8.78

23 Schwarzbubengirls II Beuchat Lynn 1 34.30 : 4 8.58 34.74

Christ Allegra 2 34.75 : 4 8.69

Borer Emma 2 35.00 : 4 8.75

Knittel Emely 3 34.90 : 4 8.73

Scherz Paula 3 34.10 : 4 0.00

24 Wölfli's 3 Marti Olivia 1 33.75 : 4 8.44 34.56

Kölliker Vivienne 1 34.50 : 4 8.63

Tritten Shanaya 2 33.70 : 4 8.43

Poppke Alexandra 4 36.30 : 4 9.08

0.00 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

25 Biberist aktiv 3 Lisser Lena 1 33.00 : 4 8.25 34.54

Zaugg Ellen 4 35.00 : 4 8.75

Huynh Mia 2 35.25 : 4 8.81

Brodard Malea 3 34.90 : 4 8.73

0.00 : 4 0.00

26 Matzendorf 2 Halbeisen Noée 1 33.05 : 4 8.26 34.38

Jaus Debora 1 33.65 : 4 8.41

Zuber Milena 3 35.85 : 4 8.96

Cavallo Isabel 1 34.95 : 4 8.74

0.00 : 4 0.00

27 Chouflüt, mir üebe no chli Mathys Emily 1 34.70 : 4 8.68 34.18

Brunner Sofia 2 34.30 : 4 8.58

Maier Eva 2 34.25 : 4 8.56

Vogel Aria 2 33.45 : 4 8.36

0.00 : 4 0.00

28 Schnottwil 3 Ritz Emilie 1 32.85 : 4 8.21 34.13

Marmier Fanny Lou 2 33.55 : 4 8.39

Schneider Anat 2 32.40 : 4 0.00

Reusser Noelle 3 35.30 : 4 8.83

Reusser Luana 3 34.80 : 4 8.70

29 Biberist aktiv 5 Schaffner Nina 1 33.80 : 4 8.45 34.11

Muscionico Jayanne 1 32.85 : 4 8.21

Eichhorn Felizia 4 35.15 : 4 8.79

Kouakou Ayanne 3 34.65 : 4 8.66

0.00 : 4 0.00

30 Chouflüt, mir schaffe dranneFitz Ines 2 33.70 : 4 8.43 33.98

Flück Eliza 2 33.55 : 4 8.39

Reinhart Raël 2 34.30 : 4 8.58

Gurtner Anna 4 34.35 : 4 8.59

0.00 : 4 0.00

31 TV Balsthal 2 Sinani Hana 1 34.60 : 4 8.65 33.84

Schmidlin Nayla 2 32.50 : 4 0.00

Koceva Snezhana 1 35.45 : 4 8.86

Fankhauser Laura 3 32.65 : 4 8.16

Bally Amélie 2 32.65 : 4 8.16

32 Zuchu 4 Salvetti Alina 1 31.15 : 4 7.79 32.98

von Burg Vivienne 2 31.90 : 4 7.98

Jäggi Milena 3 34.05 : 4 8.51

Trittibach Lena 3 34.80 : 4 8.70

0.00 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

33 TV Balsthal 3 Füeg Emily 2 33.80 : 4 8.45 32.64

Galasse Sinah 2 29.40 : 4 0.00

Camacho Sofia 3 31.55 : 4 7.89

Gajic Lana 3 33.00 : 4 8.25

Jäggi Nozomi 2 32.20 : 4 8.05

34 TV Balsthal 4 Fankhauser Stella 3 32.05 : 4 8.01 32.33

Cömert Ceyla 2 30.60 : 4 0.00

Laub Julia 2 31.65 : 4 7.91

Schmid Meret 2 31.75 : 4 7.94

Zihler Nora 2 33.85 : 4 8.46

35 TV Balsthal 5 Bobst Emelie 2 32.00 : 4 8.00 31.55

Freudiger Joëlle 4 31.45 : 4 7.86

Meister Ladina 2 31.60 : 4 7.90

Meister Svenja 2 29.85 : 4 0.00

Petkovic Anastasija 4 31.15 : 4 7.79

36 Zuchu 3 Berisha Doriana 1 32.60 : 4 8.15 31.09

Dimitrijevic Aleksandra 1 29.60 : 4 7.40

Dimitrijevic Julija 1 28.70 : 4 7.18

Salvetti Sofia 2 33.45 : 4 8.36

0.00 : 4 0.00

37 TV Balsthal 6 Kilic Aylin 3 28.10 : 4 7.03 29.93

Gasser Alena 4 31.95 : 4 7.99

Rölli Sophia 2 29.20 : 4 7.30

Zeltner Enya 2 30.45 : 4 7.61

0.00 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Aktive

Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 GETU Woufu 1 Cervi Laura D 37.40 : 4 9.35 37.07

Grunder Doreen D 36.90 : 4 9.23

Bürgi Rachèle 7 36.98 : 4 9.25

Ferrari Anja 7 36.50 : 4 0.00

Fürst Valeria 6 37.00 : 4 9.25

2 Chouflüt, mir grife a Kissling Felicia 5 34.40 : 4 8.60 36.38

Müller Julia 7 31.73 : 4 0.00

Samoel Aline 7 36.78 : 4 9.20

Strässle Mirjam D 37.55 : 4 9.39

Torre Linda D 36.80 : 4 9.20

3 GETU Woufu 2 Fürst Jeanne-Marie 7 36.45 : 4 9.11 36.20

Huwiler Ramona 6 36.50 : 4 9.13

Ackermann Joy 5 33.80 : 4 0.00

Von Felten Nina 5 35.65 : 4 8.91

Rauber Sarah D 36.20 : 4 9.05

4 Chouflüt, mir chöis ou Scheidegger Livia 5 35.60 : 4 8.90 35.72

Loosli Nia 6 34.33 : 4 0.00

von Arx Nora 6 36.03 : 4 9.01

Angéloz Beatrice D 36.00 : 4 9.00

Winistörfer Anja D 35.25 : 4 8.81

5 Getu Derendingen Lorenz Carolina 5 35.75 : 4 8.94 35.20

Nussbaum Romina 5 34.75 : 4 8.69

Schuler Rahel 6 35.00 : 4 8.75

Schnyder Nadja 6 35.28 : 4 8.82

0.00

6 GETU Woufu 3 Barrer Sara 7 33.75 : 4 8.44 34.83

Barrer Cèline 6 35.53 : 4 8.88

Studer Severina 5 35.00 : 4 8.75

Hasler Fabienne 5 35.05 : 4 8.76

Meile Emily 5 31.25 : 4 0.00

7 STV Hägendorf Kissling Anik 6 34.28 : 4 8.57 34.59

Fürst Nadine 6 32.40 : 4 8.10

Ritter Lisa 7 35.73 : 4 8.93

Hodel Svenja D 35.95 : 4 8.99

Geiser Tanja D 17.90 : 4 0.00

8 TV Balsthal 2 Morone Celina 5 33.45 : 4 8.36 34.32

Müller Lina 5 35.50 : 4 8.88

Flückiger Tatjana 6 34.90 : 4 8.73

Meyer Jasmin 6 33.43 : 4 8.36

Uebelhart Lara 6 32.68 : 4 0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turnerinnen Aktive

Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

8 Chouflüt, mir luege mou Linder Melina 6 34.08 : 4 8.52 34.32

Schelble Jana 6 34.70 : 4 8.68

Stüdeli Laura 6 33.65 : 4 8.41

von Ballmoos Nadine 6 33.23 : 4 0.00

Angéloz Eliane 7 34.83 : 4 8.71

10 Schwarzbubengirls III Gasser Katja 5 31.35 : 4 7.84 33.82

Hügli Vanessa 6 35.98 : 4 9.00

Bloch Ilona 6 29.55 : 4 0.00

Barth Jasmin 6 33.80 : 4 8.45

Gresova Laura 5 34.15 : 4 8.54

11 GETU Woufu 4 Gschwind Fabienne 7 33.28 : 4 8.32 33.65

Bürgi Mia 6 35.95 : 4 8.99

Nützi Stella 6 32.83 : 4 8.21

Aebi Jael 5 32.55 : 4 8.14

0.00

12 Chouflüt, mir hoffe mou Hürlimann Isabel 5 33.80 : 4 8.45 33.35

Vogel Georgina 5 32.75 : 4 0.00

Bernhard Aline 6 32.78 : 4 8.20

Hard Jana 6 33.73 : 4 8.43

Meyer Selina 6 33.08 : 4 8.27

13 TV Balsthal 1 Gschwend Jaël 5 29.30 : 4 0.00 32.78

Müller Salome 5 32.95 : 4 8.24

Dietschi Ladina 5 30.95 : 4 7.74

Zihler Alessandra 5 33.40 : 4 8.35

Dietschi Katja 6 33.83 : 4 8.46

14 Zuchu Oldies Lorenzetti Yara 5 32.05 : 4 8.01 32.49

Schmucki Nathalie 5 31.95 : 4 7.99

Salas Nicol 6 31.60 : 4 7.90

Flury Melissa D 34.35 : 4 8.59

0.00



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 RZ Wolfwil J Niederberger Leano 2 46.35 : 5 9.27 36.60

Zeltner Joel 2 46.45 : 5 9.29

Marbet Nino 3 43.85 : 5 0.00

Bieri Mael 3 45.65 : 5 9.13

Lack Teo 4 44.55 : 5 8.91

2 Chouflüt, mir maches guet Affolter Livio 2 45.65 : 5 9.13 36.18

Dreyer Louis 2 45.00 : 5 9.00

Cioffi Enea 3 42.85 : 5 0.00

El Koumy Elias 3 44.70 : 5 8.94

Mühlemann Lukas 3 45.55 : 5 9.11

3 Chouflüt, mir blibe dra Arnet Tadeo 1 44.50 : 5 8.90 35.59

Lüthi Mateo 1 45.40 : 5 9.08

Kadvany Julian Noah 2 44.25 : 5 8.85

Toledo Noam 4 39.60 : 5 0.00

Epple Fabian 3 43.80 : 5 8.76

4 Gränche Wetterwald Sandro 1 47.20 : 5 9.44 35.28

Polster Cédric 2 42.85 : 5 8.57

Schleiss Adrian 3 42.15 : 5 8.43

Walker Tobias 4 44.20 : 5 8.84

0.00

5 Zwärge - Party Steiner Gian 3 43.60 : 5 8.72 34.87

Steiner Andri 3 43.55 : 5 8.71

Schreier Elia 1 44.00 : 5 8.80

Gangi Elio Andrea 1 43.20 : 5 8.64

Scheidegger Eric 2 41.70 : 5 0.00

6 TV Balsthal 1 Oruç Jesse 3 45.80 : 5 9.16 34.50

Freudiger Jonas 3 41.90 : 5 8.38

Oruç Leroy 4 43.25 : 5 8.65

Zürcher Kinay 2 41.55 : 5 8.31

Meyer Julian 2 40.70 : 5 0.00

7 Chouflüt, mir kämpfe Schütz Simon 1 43.05 : 5 8.61 34.06

Girardin Robin 2 42.75 : 5 8.55

Messer Jimmy 2 42.90 : 5 8.58

Tasneem Haris 2 41.60 : 5 8.32

Salzmann Rafael 3 39.85 : 5 0.00

8 TV Schnottwil 1 Thalmann Felix 3 41.55 : 5 8.31 33.59

Tüscher Sven 3 43.90 : 5 8.78

Hofer Yanick 4 38.20 : 5 7.64

Bögli Fynn 4 44.30 : 5 8.86

0.00



KMG 2022 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Jugend

Rang Mannschaft Name Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

9 Getu Lohn 1 Bärfuss Tim 3 43.35 : 5 8.67 31.90

Rüedi Basil 3 40.70 : 5 8.14

Furrer Benjamin 2 39.10 : 5 7.82

Sollberger Mathieu 1 36.35 : 5 7.27

0.00



KMG 2020 in Hägendorf

Rangliste Gruppenmeisterschaft Turner Aktive

Rang Mannschaft Name, Vorname Kat. Total Anzahl Total Total

Einzelgerät Geräte Mannschaft

1 Chouflüt, mir grife a Gasser Cederic 5 43.50 : 5 0.00 35.98

Zimmermann Luca 6 43.75 : 5 8.75

Schwaller Raphael 6 45.43 : 5 9.09

Eugster Elio 6 44.55 : 5 8.91

Kölliker Jonas H 46.15 : 5 9.23

2 RZ Wolfwil A Vrapca Benet 6 43.48 : 5 8.70 34.81

Zimmerli Björn 6 42.05 : 5 0.00

De Salvador Nevio 6 43.90 : 5 8.78

Barrer Noa 6 42.30 : 5 8.46

Müller Sven 7 44.35 : 5 8.87

3 TV Balsthal / Dorneck Ambühl Silas 5 40.30 : 5 8.06 33.68

Richartz Lars 6 40.43 : 5 8.09

Citino Dario H 44.15 : 5 8.83

Meier Andy H 43.50 : 5 8.70

0.00

4 Chouflüt, mir blibe dra Kern Liam 5 40.45 : 5 8.09 33.29

Schmitter Joel 5 42.15 : 5 8.43

Minder Gian 6 42.03 : 5 8.41

Meier Felix 6 41.80 : 5 8.36

0.00

5 TV Bellach Schneider Michel 6 39.80 : 5 7.96 32.57

Stüdeli Marco 6 41.40 : 5 8.28

Blaser Noe 6 38.98 : 5 7.80

Skrotzki Joel 6 42.68 : 5 8.54

0.00


